Протокол
рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и признания претендентов участниками аукциона
п. Кутулик

"17" января 2014 г

11 00
Комиссия по приватизации муниципального имущества (далее – комиссия), созданная в соответствии с постановлением мэра Аларского района от 07.10.2011 года № 755-П (с изменениями и дополнениями от 09.09.2013г. №745-п), в составе:

Зам. председателя комиссии

И.И. Селезнева
Секретарь комиссии

И.Г. Цлав
Члены комиссии

В.Н. Давыденко

Е.Х. Якупов
А.П. Мишков,
провела заседание по рассмотрению заявок на участие в открытом аукционе и признанию претендентов участниками аукциона по приватизации муниципального имущества: Нежилое здание общей площадью 54 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, д. 50, 1952 года постройки.
1. Извещение о проведении настоящего аукциона было размещено на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Аларский район» alar.irkobl.ru, в районной газете «Аларь» № 50 от 19.12.2013 г.
2. Начало рассмотрение заявок 11 00 17 января 2014 г.

3. Заявки на участие в аукционе принимались с 20 декабря 2013 года  по 14 января 2014 года в администрации муниципального образования «Аларский район» с 0900 по 1700 по адресу: Иркутская область, Аларский район, п. Кутулик, ул. Советская, 49, каб. №18.

До начала рассмотрения заявок поданные заявки отозваны не были.

4. Комиссия установила:

Поступило 3 заявки на участие 03.02.2014г. в открытом аукционе и представлены необходимые документы от следующих Претендентов:

Перечень заявок, принятых от претендентов

на участие в открытом аукционе

	№

	Наименование заявителя и почтовый адрес
	Дата поступления заявки, время, № лота

	1
	ООО «Ангара-Сервис»,
Иркутская область, Нукутский район, с. Хадахан
	23.12.2013 г.

1550

	2
	Табитуева Галина Леонтьевна,

Иркутская область, Нукутский район, с. Хадахан, ул. Степная, 5-1
	23.12.2013г.

16 01

	3
	Алексеева Марина Владимировна

г. Иркутск, ул. Партизанская, 112/3-24
	14.01.2014 г.

16 37

5. Решение о допуске к участию 03.02.2014г. в открытом аукционе и о признании заявителей участниками аукциона на основании выписки от 17.01.2013г. № 8 со счета, указанного в информационном сообщении, предоставленной комитетом по финансам администрации муниципального образования «Аларский район», подтверждающей поступление задатка, принято в отношении следующих заявителей:

	Регистрационный номер заявки
	Лицо, подавшее заявку и получившее допуск к участию в аукционе

	1
	ООО «Ангара-Сервис»,
Иркутская область, Нукутский район, с. Хадахан

	2
	Табитуева Галина Леонтьевна,

Иркутская область, Нукутский район, с. Хадахан, ул. Степная, 5-1

	3
	Алексеева Марина Владимировна

г. Иркутск, ул. Партизанская, 112/3-24

6. По результатам рассмотрения поданных заявок на участие в аукционе по продаже муниципального имущества по открытой форме подачи предложений о цене решений об отказе в допуске претендентов не принято.

7. С момента оформления настоящего протокола претенденты приобретают статус участников аукциона.
8. Протокол рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе и признания претендентов участниками аукциона разместить на официальном сайте торгов http://torgi.gov.ru, на сайте муниципального образования «Аларский район» alar.irkobl.ru.
Заседание комиссии по приватизации окончено в 1129.
Зам. председателя комиссии

И.И. Селезнева
Секретарь комиссии

И.Г. Цлав
Члены комиссии

В.Н. Давыденко
Е.Х. Якупов
А.П. Мишков